i
o

R

IMMEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il™ 4 i)

[JAH Albo Pretorio per rimanervi 15 giori

%5 PROVINCIA di BENEVENTO

‘ %
Nl %

o

[

%

:\)-“}

SIS

Deliberazione della Giunta Provinciale . %68 del 27 MAG 2085

p A

Oggetto: Due A S.a.s.— provvedimentl.

L'anno duemﬂaomque il glomo \_!EHEMQE del mese di K@Pﬂf@ d
presso la Rocca dei Rettord si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei $i@nori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3) Rag. Alfonso CIERVO ' - Assessore .
4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore _WASSEN TE
5)Dr.  Pasquale  GRIMALDI = . - Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA .. - Assessore
7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IANNELL
L'ASSESSORE PROPONENTE - Dott. G.C. NISTA - //%L

LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Servm al Clttadml che qui di seguito si trascrive, istruita
dal Funzionario Michele Nazzaro;

PREMESSO che, la Provincia di Benevento ha assunto come fatto di prioritaria importanza la
promozione turistica del territorio, inteso come fattore essenziale‘ di sviluppo e come momento
economico qualificante;

VISTA la richiesta di contributo e patrocinio pervenuta dalla Socletd Due A S.as., acquisita al
protocollo n® 6039 del 17/03/2005, per l'organizzazione della manifestazione “Concorso Miss

[talia per Benevento e Provincia’ tesa alla valorizzazione turistica ¢ alla promozione del territorio
sannita;




TENUTO CONTO che tale attivita ha un forte impatto sul territorio per la capacita di coinvolgere
la popolazione di tutta la Provincia e di favorire 1 flussi turistici;

CONSIDERATO che alla manifestazione, che verra trasmessa da emittenti locali, parteciperanno
numerose ragazze con rispettive famiglie provenienti da tutta la provincia,

- CHE pertanto si reputa opportuno sostenere !’iniziativa suddetta con la concessione del
patrocinio e di un contributo, ponendo a carico della Provincia un intervento finanziario
dell’importo pari ad € 6.000,00 (seimila/00)

4
DATO ATTO che favorire la promozione e la valorizzazione del territorio sannita & tra gli obiettivi
primari di quest’Ente;

RITENUTO su proposta dell’Assessore G. C. Nista di dover procedere all’erogazione di un
contributo in favore della societa Due A S.a.s. sul capitolo 6442 — Bilancio 2005.




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li ”‘ 1l Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLOECONOMICO
g { (dr. Sergio MUOLLO )

/ e

LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore alle Politiche Sociali e attivita culturali dott. Giorgio C. Nista

A voti unanimi

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto:

1. Approvare su proposta dell’Assessore competente, dott. G. Carlo Nista, la concessione di €
6.000,00 (seimila/00) quale contributo finalizzato alla nuscita della manifestazione “Concorso
Miss Italia per Benevento e Provincia” da erogare a favore della Societa Due A. S.as.;

2. Imputare la somma di € 6.000,00 (seimila/00) al cap. 6442 - Bilancio 2005.

3. Trasmettere il Presente atto al Dirigente del Settore per 1 successivi e consequenziali
adempimenti.



‘erbale letto, confermato e sottoscritto

ALE © IL PRESIDENTE

Ai (On.le Carmige. NARDONE)
N _Aﬂ Registro Pubblicazione

3i certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi
1 norma dell'art. 124 del T. U. = D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

BENEVENTO =3 11, 2005 T

N@so I SERFEGTG BIAA &
ElT AL

(L SEGRETARIO GEN
Dr. Gianctaudio IANNEL

g {Dott Sianmtaria

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all'Albo Pretorio in data «- % xw
ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267

ST ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

916100

IL RESPONSABILE DELL' ICIO IL SEGRETARIO GENERALE
?i ﬁi’"m?ﬁ?"‘“ ) ] " & T:’m’f ﬁ_ r’“
V'U" fﬁmumf T, IR T

v

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267 il giorno

%Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
o Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

a E’ stata revocata con atto o. del

Benevento, i

??Lﬁ :’312 i

S .

IL SE (&R@ﬁéﬁ&%fﬁ? ‘%VE
(Dotie e
S e e Zei !“c:tfi “:{.é’tﬁé

Copia per

SETTORE guum& Qme@;m* )

SETTORE ﬁuvoum, e Ca

SETTORE il
{ Revisor dei Conti i
Nucleo di Valutazione il




Due A S.a.s.

di Puzio Rita & C.

¥ Provincia di Benevento
4. AOO: Prot. Generale
Registro Protocollo Entrata
Nr.Prot. 0006039 Data17/03/2005
Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO E
PATROCINIO
Dest.Presidente Provincia

filLmo PRESIDENTE

Dott. CARMINE NARDONE
P.za Castello

82100 Benevento

TiL.mo Ass. Dott. GIORGIO NISTA
EYENTS | P.za Castello
Turbsmo : 82100 Benevento

f_,.,,..u Ar pigny /t U}Uf:}’)bm é ’3{ "{t 2/

L 209 leQj/Qb

OGGETTO: Richiesta contributi e patrocinio

o '

La nostra societd, responsabile del Concorso Miss Italia per Benevento e Provincia , dopo il
successo ottenuto nella stagione 2001- 2002-2003-2004 , ha ottenuto il rinnovo del contratto per la
stagione 2005.

Considerando che il Conceorso ¢ un gran veicelo pubblicitario, nonché una notevole promozione
furistica per la Citta ¢ la Provincia, riteniamo che gli Enti e gli assessorati competenti non possano
essere esclusi da una cosi importante manifestazione.

Il Concorso Miss Italia € "unico vero Concorso di bellezza, oltre ad essere la manifestazione pil
seguita dagli organi di stampa ¢ televisivi.

1124 Agosto 2004 si ¢ tenuta la Finale all” Arco di Traiano & Benevento e si puo affermare che il.
successo ¢ stato soddisfacente sia per spettacolo sia per affluenza di spettatori provenienti da tutte le
province Campane.

Tale successo ¢ stato il frutto del lavoro della nostra Societa e dei vari collaboratori nonché, degli
Enti locali che ci hanno sostenuto concedendo anche spazi pubblici.

Per tale manifestazione, numerosi erano 1 Comuni candidati, oltre alle altre Citta capoluogo, Napoli
compresa, aver ottenuto Benevento le manifestazioni ¢ motivo di orgoglio per la nostra Sccieta e
per la Citta, non vorremmo, € certamente non lo vorra il presidente della Provincia di Benevento,
cedere tale privilegio ad altre realts campane.

Tutte le cose belle, sono anche molto costose, non potendo la nostra Societd sostenere da sola tutte
le spese, chiede all’Ente Provincia un sostegno economico, per le manifestazioni che saranno
organizzate, come appresso elencate:

n. 5 Selezioni Provinciali
n. 1 Finale Provinciale

n. 1 Semi Finale Regionale
n. 1 Finale Regionale



Le spese richiesteci per ogni manifestazione sono di € 6000,00 per le Selezioni Provinciali,

€ 8000.00 per la Finale Provinciale, € 12.000 ,00 per la Semi Finale Regi gicnale e €. 40.000,00 per la
Finale Regionale, oltre spese per ospm artisti emergenti ¢ premiazione.

Per ogni manifestazione partecipano circa 30 ragazze che si daranno battaglia un palco
scenografico con passerelia centrale ;

- un brillante presentatore giochera con il pubblico;

-1 pamzcchze’l wella che daranno il tocco di classe alle sfidanti,

- Tufficio stampa dara spazio sui quotidiani € su emittenti televisive con fotografie;

- un’artista emergente cabazetiista ¢ cantante, si esibird negli intervalli;

- materiale pubblicitario da distribuire ed affiggere sul territorio;

- un quotidiano seguira tutte le manifestazioni con interviste ed esaltazioni di costumi e
tradizioni dei Paesi aderenti,

- una emittente televisiva effettuera riprese nei luoghi delle mamfestamom per esaltare le
bellezze artistiche locali;

- Radio Company concederd ampi spazi pubblicitari alle manifestazioni, mettendo in onda
anche le interviste effettuate ai dirigenti degli organi pili rappresentativi della nostra
provincia :

Nell’ambito delle manifestazioni il nostro servizio hostess potra distribuire  il- materiale
pubblicitario promozionale che codesto Ente riterra opportune fornirei. g

In considerazione di quanto innanzi esposto si chiede un adeguato contributo deﬁe spese nella
misura che la S.V. [ll. ma riterrd opportuno determinare. :

Siamo certi che la nostra iniziativa trova il vostro pit ampio consense e sestegne ese richiesteci, il
comvolgimento in varie forme della Provincia .

Si ringrazia anticipatamente per il sostegno e distintamente salutiamo.

Benevento, i > éﬁ/‘é 5
{

Ly “/
10%5%3% CENEO
Pokita lva 011014 810 624



